
 
 

Scuola Secondaria Statale di Primo Grado 

"SAN GIOVANNI BOSCO" 

Trentola Ducenta (CE) 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 
N.7796 

    Prot.n.2489 VII.1.1.1                                                                            Trentola Ducenta 14/07/2021 

 

                                                                                                                    All’Albo Scuola  

                                                                                                                    Al Sito Web Scuola 

                                                                                                                    Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di istituto 3° Fascia personale ATA. 

                     triennio 2021/2024. 

 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.50 del3 marzo 2021. Graduatorie di istituto del personale ATA per gli  

             aa.ss.2021/22-2022/2023-2023/2024; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Caserta Prot.n.0013101 del 12/07/2021; 

ACQUISITE  le graduatorie di cui all’oggetto, ne rende nota la pubblicazione all’Albo e sul sito della  

                         scuola 

                                                                            DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, nella sezione Pubblicità legale-Albo Pretorio, delle graduatorie 

provvisorie d’istituto di 3 fascia del personale ATA. 

 

Contestualmente viene pubblicato l’elenco degli esclusi. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse ai sensi 

dell’Art.8 del DM.n.50 del 03/03/2021. 

Entro il medesimo termine è possibile richiedere la correzione di errori materiali, l’Amministrazione si 

riserva la facoltà di attuare provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.                

 

                  

 

 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Dott.MICHELE DI MARTINO 

                                                                                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                          

                                                                                                              ai sensi del D.LGS n. 39/1993) 

 

 


